
                   

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

  от 28 августа 2015 года  № 93 

                                                               п. Шексна 

                            

О признании утратившими силу отдельных 

решений Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьей 21 Устава 

Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

1. Признать утратившими силу решения Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района: 

от 28 декабря 2011 года № 157 «Об утверждении Положения о системе 

оплаты труда работников казенных учреждений Шекснинского 

муниципального района»; 

от 02 декабря 2013 года № 129 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района № 157 от 

28.12.2011 года»; 

от 23 декабря 2004 года № 227 «О денежной компенсации на приобретение 

книгоиздательской продукции и периодических изданий»; 

от 25 января 2012 года № 7 «О наделении полномочиями по закреплению 

территорий муниципального района за конкретными муниципальными 

образовательными учреждениями»; 

от 23 декабря 2004 года № 243 «Об утверждении Положения об основах 

организации и деятельности муниципальных органов опеки и попечительства»; 

от 28 декабря 2005 года № 222 «О внесении изменений в Положение «Об 

основах организации и деятельности муниципальных органов опеки и 

попечительства», утвержденного решением районного Собрания 

Шекснинского района от 23.12.2004 года № 243». 

 2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                          Н.А. Ситников 

 

Глава Шекснинского муниципального района                               Е.А. Богомазов



 


